
Zarządzenie Nr 0050.458.2024 

Wójta Gminy Wojciechowice  

z dnia 14 lutego 2024 r. 

 

w sprawie powołania koordynatora gminnego do spraw informatyki 

w Urzędzie Gminy w Wojciechowicach w wyborach samorządowych 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 roku 

Na podstawie art. 162 § 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy ( Dz.U. z 2023 r. poz. 2408 tj.) oraz § 6 uchwały Nr 42/2024 

Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 7 lutego 2024 roku w sprawie warunków 

oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do 

rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy 

oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na 

dzień 7 kwietnia 2024 r., zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Pana Mateusza Jędrasa na koordynatora gminnego do spraw 

informatyki wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad 

dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

§ 2. Zadania koordynatora gminnego do spraw informatyki, o których mowa 

w ust. 1 określa załącznik nr 4 uchwały Nr 42/2024 Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 7 lutego 2024 roku w sprawie warunków oraz sposobu 

pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, 

rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz 

w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 

7 kwietnia 2024 r, który stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Wojciechowice. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


